
Schütte Ruční sprcha SAMOA RAIN ( 60956 )
Sprchová hlavice s technologií sametového proudu, sprcha se 3 typy proudu

EAN: 4008431609560

23,64 €
19,70 € bez DPH

Pod  záštitou  holdingu  SEE  vyrábí  společnosti  Franz  Joseph Schütte  Gmbh společně  se  svými
sesterskými  společnostmi  Kirchhof,  Eisl,  Eyckhaus  a  Wasserwerk  vysoce  kvalitní  baterie,  sprchy  a
sanitární potřeby. Kvalitní výrobky za rozumnou cenu.  

Wellness elegantní  ruční sprcha Samoa Rain  s velmi plochou sprchovou hlavicí  (Ø cca 13 cm) a
květinovým uspořádáním trysek je absolutní špičkou mezi sprchami.

Inovativní technologie sametového paprsku, 300 trysek  ve sprše vytváří  mikroskopický jemný vzor
proudu a tvoří velmi jemnou vodní mlhu, která se jako samet obalí kolem těla.

Ruční sprcha Samoa Rain se třemi variantami trysek pro čistý požitek ze sprchování - dešťová sprcha,
sauna, funkce kombinované trysky. Pomocí tlačítka na sprchové hlavici můžete velmi jednoduše přepínat
mezi jednotlivými typy trysek (od teplého letního deště až po tropickou mlhu).

Součásti ruční sprchy je těsnění pro až o 50% nižší spotřebu vody. Sprchová hlavice s výstupky proti
vodnímu kameni pro snadné odstranění zbytků vodního kamene. Univerzální ruční sprcha se standartním
připojením sprchové hadice 1/2" (Ø cca 1,9 cm).

Klíčové vlastnosti Schütte Ruční sprchy SAMOA RAIN ( 60956 )



ruční sprcha s velmi plochou sprchovou hlavicí (Ø cca 13 cm)
tzv. květinové uspořádání trysek
300 trysek 
nabízí 3 varianty trysek
udržitelnost a úspora vody až o 50%
hlavice s výstupky proti vodnímu kameni
standartní připojení sprchové hadice 1/2" (Ø cca 1,9 cm)
rozměry ( š x v x h) cca 130 x 264 x 31 mm

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Obecné informace
Funkce: ruční sprcha
Povrchová úprava: pochromovaný plast, černá čelní deska
Záruka: 2
Sprchový set včetně baterie: Ne
Technické specifikace
Průměr ruční sprchy (cm): 13
Ovládání sprchy: Bez baterie
Rozměry balení (cm)
Váha (kg): 0,30
Šířka obalu (cm): 14
Výška obalu (cm): 6
Hloubka obalu (cm): 28
Váha vč. obalu (kg): 0,37



  

  

  

  


